d. *Ἄνιδος.*] Plinio (I, 1) Anatis. *Gail.*

e. *ἀπὸ Θυμιατηριας.*] Intelligendum est ὁ πλοῦς.

*Ποσειδῶνος.] Ara condita ab Hannone, quem vide p. 2.*

f. *Ξιῶν.] Nullus, quoad sciam, meminit huius fluvii. Lixum hoc loco describit Hanno, alium ab eo, quem iam supra retulit Scylax. Vossius. Lixum aut legere aut saltem intelligere res geographica postulat. Gail.* Quem Hecataeus appellabat Lizam (fr. 328.)

g. *φύκος.] Theophr. Hist. plant. IV, 7.*

i. *πωλοῦσι δὲ πρὸς δέρματα.] Bene se exprimit Scylax notans Aethiopes hos mutasse merces Phoenicias pellibus huiusmodi, non pecunia, et ad pelles contraxisse. Gronov. Eo rectius Gronovius haec intelligit de mercaturis ab Aethiopibus ipsis venditis, quod infra adiiciat noster: οἱ δὲ Φοίνικες ἐμποροὶ εἰςάγουσιν αὐτοῖς μύρον (III. l.). Scilicet praecedentibus noster opponit ea quae Phoenices Aethiopibus venditabant. Gail.*

*μετ' ὁδόντων.] Praferenda est Vossii emendatio Reinesiana, cum voces τῶν ἡμερῶν βοσκημάτων pendant a δέρματα.*

*χοσμόστικτα.] vestes pro ornatu variegatae.*

l. *μύρον λίθον Αἴγυπτίαν.] Theophr. περὶ ὄσμῶν §. 69, 70: τὸ δὲ τῆς βαλάνου τῆς Αἴγυπτίας μύρον αὐτὸ μὲν οὐκ ἄγαν ἀναπνεῖ· μιγνύμενον δὲ ποιεῖ τὰλλα βελτιώ, μάλιστα δὲ τὴν Ἰαίν. Ἐν τῇ ἐρυθρᾷ θαλάττῃ διακοπομένων τῶν λίθων ἐμπεφυκότα φαίνεται ἵχθύδια καὶ μαρίδες καὶ ἄλλ' ἄττα ζῶα. Sic distinguit Theophrastus unguentum Aegyptiacum et lapides quosdam inter unguenta numerata, et videtur noster utrumque pariter exprimere et distinguere. Gail.*

*ἄπροντες ἔξαράκτους.] Fortasse κάπροντες ἔξαράκτους, ἔξαργματα, ἀκρωτηριάσματα. Schol. Apollon. IV, 477. Gail.*

112. *θαλάττης τῆς Εὐρώπης.] Censeo supplendum esse ἐκ vel ἀπό. Gail. Maris Aegaei insulas Europae*

diserte adnumeravit Scylax, itaque mare ipsum est Europae.

a. ἀπὸ τῆς Ἀγδρου.] Inde ab initio Andri. Cf. 100. d. Corrigit Palmerius ἀπ' αὐτῆς Ἀγδρου, quod non omnino necessarium videtur.

τὸ κατὰ Ρηναίας.] Promontorium ipsius Teni situm e regione Rhenaeae. Gail. Quod ut designet, κατὰ genitivum requirit.

b. Μελαινίους.] Strab. XIV, 943.

c. πλοῦς . . .] Et huius diaphragmatis finis et alterius initium desideratur. Vossius.

d. προσφιστήδιος . . .] Deest spatium inter Aegiliam et Cretam interiectum. Cf. 48, a.

e. στάδια ,δνό.] Sic legenduin. Ante Cytheram memoratum erat promontorium Onugnathos, quod re vera triginta stadia distat ab insula. Cythereae longitudo a promontorio boreali ad orientale est centum stadiorum. Inde Aegiliam navigatur per ducenta et quinquaginta stadia. Aegilia media sita est inter Cytheram et Cretam: itaque deest idem numerus stadiorum inter Aegiliam et Cretam. A Creta ad Carpathum multo longior est navigatio, quam centum stadiorum, restituendum videtur quadringenta et a Carpatho in Rhodum centum et quadraginta.